



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A julio 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a junio del 2017	Monto Ejecutado en julio 2017	Monto Acumulado a julio 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	342,215,401	1,065,472,110		1,065,472,110	(723,256,709)	
	Ege Itabo	229,900,000	503,046,841		503,046,841	(273,146,841)	
	Molinos Dominicanos	108,208,633	166,299,270		166,299,270	(58,090,637)	
						-	
532	Intereses Inversiones	30,000,000	37,595,820	12,751,817	50,347,637	(20,347,637)	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-17, y otros	688,564,109	1,469,244	3,228,995	4,698,239	683,865,870	
						-	
Totales		1,398,888,143	1,773,883,283	15,980,812	1,789,864,095	(390,975,952)	128%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A julio 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a junio del 2017	Monto Ejecutado en julio 2017	Monto Acumulado a julio 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,466,651	133,767,201	33,766,228	167,533,429	138,933,222	
200	Gastos no Personales	193,180,794	188,085,714	3,782,962	191,868,676	1,312,117	
300	Materiales y Suministros	15,651,174	4,482,130	472,219	4,954,349	10,696,825	
400	Transferencias Corrientes	96,751,400	33,839,559	4,491,646	38,331,205	58,420,195	
500	Transferencias de Capital	232,941,206	79,462	1,257,238	1,336,700	231,604,506	
600	Activos no Financieros	24,031,000	1,010,120	339,426	1,349,546	22,681,454	
700	Proyectos de Construcción	529,865,918	24,698,731	2,064,804	26,763,535	503,102,383	
Totales		1,398,888,143	385,962,918	46,174,523	432,137,441	966,750,702	31%